simport.com
M473
Moules pour puces à ADN T-Sue™
Moules fabriqué en silicone
M473-15
M473-72
M473-36
M473-170

• Peut être réutilisé des dizaines de fois sans perdre sa flexibilité
• Résiste à des températures comprises entre -100 ° C et +250 ° C
Chaque kit comprend UN moule à matrice T-Sue™ et QUATRE aiguilles à perforer avec stylet permettant de
retirer facilement les noyaux de tissu pour l’insertion. Voir les instructions d’utilisation.
Le microréseau de tissus (TMA) est une technique qui permet de regrouper
sur une même lame des tissus provenant de nombreux patients. Le moule
de matrice est spécifiquement conçu pour être simple, facile à utiliser et
peu coûteux. Les tissus peuvent être analysés dans les mêmes conditions
améliorant l’efficacité de la recherche.
Les moules microréseaux Simport® T-Sue™ vous permettront de réaliser
des TMA plus rapidement tout en donnant d’excellents résultats. En utilisant
les moules pour microréseaux, vous pouvez traiter jusqu’à 170 spécimens
sur une seule lame en très peu de temps.
  Noyaux de moule
 No Cat. de matrice Coeur ø (mm) Qté/Pq
 M473-15 15 4 1
 M473-24 24 2 1
 M473-36 36 3 1
 M473-60 60 2 1
 M473-72 72 1.5 1
 M473-150 150 1.5 1
 M473-170 170 1 1
M473PC
Blocs de paraffine Precast T-Sue™
Moules fabriqué en paraffine
Cassettes en acétal

la construction de microréseaux de tissu de paraffine. Des instructions
d’utilisation sont incluses. Lorsque vous utilisez un kit de bloc de paraffine
pour microréseau T-Sue™ préfabriqué, suivez les instructions, commençant
au no. 8.
Une seule aiguille de perforation peut être utilisée pour remplir tout un
bloc de paraffine de microréseau de tissu récepteur. À l’intérieur de
l’aiguille perforatrice, un stylet, utilisé pour retirer les noyaux de tissu est
fourni comme partie intégrante de chaque aiguille perforatrice T-Sue™.
Ce stylet interne fonctionne comme un stylo rétractable et permet à
l’utilisateur d’éjecter sans effort les échantillons de carottes.
Les aiguilles de perforation sont disponibles en cinq tailles clairement
indiquées sur la poignée. Les aiguilles sont emballées dans des sacs
refermables sécurisés et inviolables.
  Noyaux de moule
 No Cat. de matrice Coeur ø (mm) Qté/Pq
 M473-15PC 15 4 6
 M473-24PC 24 2 6
 M473-36PC 36 3 6
 M473-60PC 60 2 6
 M473-72PC 72 1.5 6
 M473-150PC 150 1.5 6
 M473-170PC 170 1 6
  Aiguilles à poinçonner
 No Cat. ø (mm) Couleur Qté/Pq
 M473-P10MA 1 Magenta 4
 M473-P15Y 1.5 Jaune 4
 M473-P20R 2 Rouge 4
 M473-P30P 3 Rose 4
 M473-P40B 4 Bleu 4
Chaque kit de blocs de paraffine T-Sue™ Microarray contient SIX blocs récepteurs de paraffine